(1) Prophetæ in hoc capite et in seq. comprehensa ad gratiosam populi Dei restauracionem pertinet .

Tamen , dato mandato divino ad Prophetam et alloquo ad Israelem , indicat Deus venturam restorationis causas desumptas , primo , partim ex insolenti hostium confidentia , secundo , partim ex oppressione populi cum opprobrio conjuncta , 3 , 4 ; tertio , ex zelo divino sumendo vindictæ de oppressoribus Israëlis , 5-7 .

Secundo , promittit , primo , benedictionem terre Israël versus coledum , et urbibus ac civibus angendam , 8-12 ;